
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 112/2020 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

 

 w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem 

wiejskiej sali wielofunkcyjnej w Grylewie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/312/2013 Rady Gminy 

Wągrowiec z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie zasad korzystania ze świetlic wiejskich 

prowadzonych przez Gminę Wągrowiec (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2013 r. poz. 5304), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 6/2016 z dnia 13 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia 

stawek czynszu za wynajem wiejskiej sali wielofunkcyjnej w Grylewie § 1 ust. 1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

„1.Ustalam stawkę czynszu za wynajem wiejskiej sali wielofunkcyjnej 

w Grylewie wybudowanej w ramach operacji:, pn.: ,,Zmiana sposobu użytkowania 

budynku inwentarskiego na wiejską salę wielofunkcyjną w Grylewie wraz 

z zagospodarowaniem terenu” 

 

Świetlica we wsi Minimalna stawka 

za 5 dni 

Minimalna cena 

za 1 dzień (24h) 

Grylewo 1300 670 

 

2. W pozostałym zakresie W Zarządzeniu Nr 6/2016 z dnia 13 stycznia 2016 roku w 

sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem wiejskiej sali wielofunkcyjnej w Grylewie 

pozostaje bez zmian. 

 

    § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wągrowiec.  

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

                                                                                        Wójt  

 

 Przemysław Majchrzak  

 

 

 

  



         Uzasadnienie 

       do Zarządzenia Nr 112/2020 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem 

wiejskiej sali wielofunkcyjnej w Grylewie 

 

 

 Wójt Gminy Wągrowiec w związku z wytycznymi przeciwepidemicznymi Głównego 

Inspektora Sanitarnego z dnia 13 maja 2020 r. dla funkcjonowania gastronomii w trakcie 

epidemii SARS-CoV-2, wydanymi na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 

374 i 567) wdraża  procedury obowiązujące w świetlicach i obiektach użyteczności publicznej. 

  

 W związku z tym zwiększeniu ulegają koszty związane z najmem świetlicy z uwagi na 

konieczność jej ozonowania po każdorazowym najmie. Do kwoty wynajmu doliczona zostanie 

kwota za usługę ozonowania oraz koszty nadzoru świetlicy w trakcie prac z tym związanych. 

 

 Mając powyższe na uwadze zmiana niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadniona.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Wójt  

 

Przemysław Majchrzak  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


